
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. GEGUŽĖS 6 D. SPRENDIMO NR. V-1084 „DĖL REIKALAVIMŲ 

PLUKDYMUI MAŽAISIAIS, PRAMOGINIAIS, SPORTINIAIS, ASMENINIAIS, 

TRADICINIAIS LAIVAIS IR KITAIS PLŪDURIUOJANČIAIS ĮRENGINIAIS AR 

PRIEMONĖMIS“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 13 d. Nr. V-1155 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 6 d. sprendimą Nr. V-1084 „Dėl reikalavimų 

plukdymui mažaisiais, pramoginiais, sportiniais, asmeniniais, tradiciniais laivais ir kitais 

plūduriuojančiais įrenginiais ar priemonėmis“: 

1. Pakeičiu 1.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1 Riboti asmenų skaičių plukdymo priemonėse, atsižvelgiant į plukdymo priemonių įrengimą ir 

plotą, užtikrinant, kad plukdant didesnes nei 5 asmenų grupes, tarp keleivių (išskyrus artimuosius 

giminaičius, įtėvius, įvaikius, globėjus ir rūpintojus) turi būti išlaikomas ne mažesnis nei 1 metro 

atstumas.“ 

2. Nustatau, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. gegužės 18 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio  

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                   Aurelijus Veryga 


